关于开展校内英语培训班的通知

各单位：
为帮助我校教师提升英语听说能力，经人事处、国际交流中心与外国语学院、国际教育学院协商，拟在校内开展英语听说培训班，具体事项通知如下：
一．培训规模、日期及要求
本次培训共两个培训班，20人，每班10人，分别在张家界校区和吉首砂子坳校区。具体培训地点另行通知。采取外籍教师和本校英语教师共同授课方式进行。
本次培训不收取培训费；开课时间为12月份。下学期开课时间另行通知。
参加人员为我校在职教学科研人员，含已获2017年校派留学资助出国教师，拟申请2018年校派出国留学教师，拟申请2018年国家公派留学教师。
要求参加培训人员中途不得缺席、退出。
二．报名方式。
通过各单位办公室统一报名，办公室汇总后发送至邮箱465337972@qq.com。
三．报名截止日期。
2017年11月24日12:00。
[bookmark: _GoBack]咨询电话：0743-8564700

                    吉首大学人事处、国际合作与交流中心
                      2017年11月20日

2017年校内英语培训班报名汇总表
单位：                                联系人：
	姓名
	性别
	职称
	学历
	是否有在研课题
	英语水平
	申报公派出国意向
	手机号码
	电子邮件

	国家级 省级 校级 无
	好 一般 差
	18国派 18校派 无

	国家级 省级 校级 无
	好 一般 差
	18国派 18校派 无

	国家级 省级 校级 无
	好 一般 差
	18国派 18校派 无

（注：已获2017年校派留学资助教师无需填报公派出国意向）